



21.02.2024 г.

Внести Дополнение в перечень закупаемых товаров и услуг ТОО "ЭнергоПромКомпани" на 2024 год.

| № п/п | Категория: | Наименование:             | Ед.изм | Количесч | Цена, тенге: | Сумма без НДС: | Способ закупки:     | Сроки закупки: |
|-------|------------|---------------------------|--------|----------|--------------|----------------|---------------------|----------------|
| 1.    | Товары:    | Кабель АВВГ 3*70+1        | м      | 120      | 1950         | 234000,00      | Ценовые предложения | в течение года |
| 2.    | Товары:    | Опоры СВ-95               | шт     | 19       | 61 200       | 1162800,00     | Ценовые предложения | в течение года |
| 3.    | Товары:    | СИП 4*35                  | м      | 600      | 1 100        | 660000,00      | Ценовые предложения | в течение года |
| 4.    | Товары:    | Хомут Х 3                 | шт     | 4        | 1700         | 6800,00        | Ценовые предложения | в течение года |
| 5.    | Товары:    | Кабель АВВГ 2*6           | м      | 400      | 140          | 56000,00       | Ценовые предложения | в течение года |
| 6.    | Товары:    | Прокалывающий зажим       | шт     | 38       | 800          | 30400,00       | Ценовые предложения | в течение года |
| 7.    | Товары:    | Поддерживающий зажим      | шт     | 11       | 2100         | 23100,00       | Ценовые предложения | в течение года |
| 8.    | Товары:    | Зажим анкер               | шт     | 8        | 800          | 6400,00        | Ценовые предложения | в течение года |
| 9.    | Товары:    | Стальная проволока ф 2 мм | м      | 400      | 10,62        | 4248,00        | Ценовые предложения | в течение года |
|       | Итого:     |                           |        |          |              | 2183748,00     |                     |                |